DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FOLCLORE EM HQ NA
TÉCNICA MANGÁ: UMA STORYTELLING PROMOVENDO O ENGAJAMENTO
DURANTE O ENSINO REMOTO NA ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE PE de autoria de
ROSÂNGELA MARIA DIAS DA SILVA, JANE GOMES DE ANDRADE, MARIA FERREIRA
DE PAULA, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 03 referente ao
ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59262

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/59262